南京农业大学教务处函件

教教[2019]120号

关于 2019级草业国际班选拔工作的通知

各学院：

草业国际班是我校与美国罗格斯大学合作举办的本科生双学位联合培养项

目，选拔工作主要由草业学院负责，现将有关事项通知如下。

一、选拔考试

选拔考试安排在 9 月 15 日，笔试时间为 9 月 15 日上午 8：00—9：50 英语

（同时也是分级考试科目），下午 2：00—3：30 化学。笔试试卷与金善宝实验

班（植物生产类）相同，学生须携带身份证参加考试。

二、补报名

未在网上报名的同学，可以通知短信或电子邮件补报名，请将个人姓名、学

号、现录取专业、联系电话等信息，通过发送电子邮件到 dby@njau.edu.cn 或

者发短信至 15951913878。

补充报名截止 9 月 10日下午 5点。

请按照补充报名的方式进行报名登记，对笔试成绩合格者我们会安排面试。

三、选拔录取

草业学院将根据笔试和面试情况，确定拟录取名单，经学校审核后公示；公

示无异议后，确定最终入选草业国际班的学生名单。

四、组班上课

2019级草业国际班将于 9月 23日正式组班上课。

特此通知

教务处    草业学院

2019年 9月 6日